



**ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ**  
**YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU**

**İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI**

**ÖĞRENCİ EL KİTABI**

**2024–2025**

## MESSAGE FROM THE DIRECTOR

Dear Students,

Welcome to our university, where we believe you will experience the most transformative years of your life, both academically and socially. We're privileged to have you here.

In today's world, access to information is crucial, and a globally recognised education is the key to unlocking it. Foreign language education is essential for navigating the international landscape.

Our School of Foreign Languages is dedicated to providing a cutting-edge curriculum delivered by experienced professionals. We aim to empower students to become confident, innovative individuals capable of communicating across cultures.

Our primary objective is to offer effective language education aligned with the Common European Framework (CEFR). We also strive to equip students with the language skills, problem-solving abilities, and critical thinking skills necessary for success.

This handbook contains essential information about our operations and services. Please review it carefully for the best possible support and guidance.

We wish you every success in your academic journey and future career.

Best regards,

In the name of the School of Foreign Languages,

Prof. Dr. Yonca ÖZKAN

Director of the SoFL

## MÜDÜRDEN MESAJ

### Sevgili Öğrenciler,

Üniversitemize hoşgeldiniz. Burada hem akademik hem de sosyal anlamda hayatınızın en dönüştürücü yıllarını geçireceğinize inanıyoruz. Sizi aramızda görmekten onur duyuyoruz.

Günümüz dünyasında bilgiye erişim çok önemlidir ve küresel olarak tanınan bir eğitim buna ulaşmanın anahtarıdır. Yabancı dil eğitimi, uluslararası alanda başarılı olmak için gereklidir.

Yabancı Diller Yüksekokulumuz, deneyimli profesyoneller tarafından sunulan en son müfredatı sağlamaya kendini adanmıştır. Amacımız, öğrencileri kültürlerarası iletişim kurabilen, kendine güvenen, yenilikçi bireyler haline getirmektir.

Birincil hedefimiz, Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesine (CEFR) uygun etkili bir dil eğitimi sunmaktır. Ayrıca öğrencilerimizi başarı için gerekli dil becerileri, problem çözme yetenekleri ve eleştirel düşünme becerileriyle donatmaya çalışıyoruz.

Bu el kitabı, hizmetlerimiz hakkında önemli bilgiler içermektedir. En iyi destek ve rehberlik için lütfen dikkatlice inceleyiniz.

Akademik yolculuğunuzda ve gelecekteki kariyerinizde başarılar dileriz.

Saygılarımızla,

Yabancı Diller Yüksekokulu adına,

Prof. Dr. Yonca ÖZKAN

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü

## **YADYO Hazırlık Eğitimi ve Öğretiminin Amacı**

1) Avrupa Ortak Dil Referansı (CEFR) çerçevesinde verilen Yabancı Dil Hazırlık Eğitim ve Öğretiminin amacı, öğrencilere yerleştirildikleri öğretim programlarının öngördüğü yabancı dilde, verilen dersleri takip edebilme, bilim alanlarıyla ilgili yayınları anlayabilme, bilimsel etkinliklere katılabilmek ve kültürel, sosyal yaşamlarında gereksinim duydukları dil iletişimini sağlayabilme yeterliğini kazandırmaktır.

2) Hazırlık Programı öğrencileri, eğitim-öğretim yılı başında yapılan Yabancı Dil Yeterlik Sınavında başarısız olan veya bu sınava katılmayan öğrencilerden oluşur. Bu öğrenciler,

- a) Tamamen yabancı dille eğitim-öğretim yapılan programlara kayıtlı olanlar
- b) Zorunlu ve seçmeli derslerin en az %30'unun yabancı dille yapıldığı lisans programlarına kayıtlı olanlar
- c) Türkçe eğitim-öğretim yapılan programlara kayıtlı olup kontenjan dâhilinde isteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitimi almak isteyenler
- d) Hazırlık Programında bir önceki eğitim-öğretim yılında başarısız olan öğrencilerdir.

## **Eğitim-Öğretim Süresi, Saatleri ve Akademik Takvim**

1) Hazırlık Programında akademik yıl, ara sınav uygulama ve değerlendirme süreleri dâhil olmak üzere en az 16 (onaltı) haftalık iki yarıyıldan oluşur.

2) Hazırlık Programının eğitim-öğretim süresi 2 (iki) yıldan fazla olamaz. Hazırlık Programını iki yıl içinde başarı ile tamamlayamayan veya bu süre sonunda hazırlık programı muafiyet koşullarını yerine getirmeyen öğrencilerin programdan ilişkisi kesilir.

3) Yabancı dilde eğitim yapan programlar ile zorunlu ve seçmeli derslerin en az %30'u yabancı dilde verilen programlara kayıtlı olup iki yarıyıl süreli hazırlık sınıfını başaramayan veya bu süre sonunda Hazırlık Programı muafiyet koşullarını yerine getirmeyen öğrenci, en fazla iki yarıyıl daha Hazırlık Programına devam edebilir.

4) Zorunlu hazırlık programından ilişkisi kesilenler, üniversitede öğretim dili Türkçe olan eşdeğer bir programa kayıt yaptırabilirler. Üniversitede eşdeğer Türkçe programı bulunmaması halinde, öğrencilerin talep etmeleri durumunda, Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik hükümleri çerçevesinde Türkçe eğitim yapan yükseköğretim programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilebilir. Hazırlık Programında başarılı olamayan öğrencilerin Hazırlık Programını başarmaları için kullandıkları ek süre, azami eğitim-öğretim süresinden sayılır.

5) İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitiminin süresi en fazla 1 (bir) akademik yıldır. Bu süre, öğrencilerin kayıtlı oldukları programın öğretim süresinden sayılmaz.

6) İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık programında başarılı olamayanlar yerleştirildikleri programa devam ederler.

7) Hazırlık Programında geçirilen ilk bir yıllık süre, öğrencinin kayıtlı olduğu bölümdeki/ programdaki azami öğrenim süresinden sayılmaz.

8) Her düzeyde haftada en az 20 (yirmi), en fazla 30 (otuz) ders saati olmak üzere haftada kaç saat ders yapılacağı ve hangi derslerin verileceği Yüksekokul Kurulunca belirlenir.

9) Hazırlık Programı akademik takvimi, her yıl Yabancı Diller Yüksekokulu'nun önerisi ve Senatonun kararıyla belirlenen akademik takvim çerçevesinde yürütülür.

**ÖNEMLİ: Yıl içinde gerekli görülmesi halinde ders saatleri ile derslerin başlangıç ve bitiş saatlerinde ve sınıflarda değişiklik yapılabilir. !**

## ORİJİNAL KİTAP KULLANMAK ZORUNDA MIYIZ?

Evet. Derslerde orijinal kitap kullanılması şarttır. Ayrıca, telif hakları yasası gereğince korsan kitap kullanmak ve orijinal kitapları izinsiz çoğaltmak ve kullanmak cezai yaptırım gerektirir.

## SINAV TARİHLERİ ve TATİL GÜNLERİNİ NEREDEN ÖĞRENEBİLİRİM?

Öğrenci panolarını ve YADYO'nun internet sitesini takip etmeniz gerekmektedir.

→ <http://yadyo.cu.edu.tr/tr>

## Devam Zorunluluğu ve Mazeret

1. Yabancı Dil Hazırlık Programında derslere her bir yarıyılıda toplam ders saatinin en az % 80'i oranında devam etmek zorunludur. Her bir yarıyılıda yapılan toplam ders saatinin %20'sinden fazlasına devam etmeyen öğrenci Hazırlık Programında başarısız sayılır. Devamsızlık süreleri her yarıyıl için ayrı ayrı hesaplanır.
2. Devam koşulunu yerine getirmeyen öğrenciler, derslere, sınavlara ve aynı öğretim yılı içinde yapılan yeterlik sınavlarına giremezler. Ancak, bu öğrenciler bir sonraki eğitim-öğretim yılı içinde yapılan yeterlik sınavlarına girebilirler.
3. Herhangi bir nedenle derse gir(e)meyen veya ders bitmeden sınıfı terk eden öğrenci yok sayılır. Sınıf öğretim elemanlarının inisiyatif kullanarak öğrencilere izin verme yetkisi yoktur. Öğrenciler, herhangi bir nedenle ders saat ve gününün değiştirilmesi ya da normal ders saatleri dışında telafi dersi yapılması durumunda, yoklama süreci aynı şekilde uygulanacağı için ilan edilen gün ve saatlere uymakla yükümlüdür.
4. Ara sınav olan günlerde sağlık kuruluşlarınca verilen raporu olan öğrencilerin rapor süresinin bitiminden itibaren 5 (beş) iş günü içerisinde YADYO Müdürlüğüne bir dilekçe ile başvurmaları koşuluyla öğrencilere mazeret sınavına girme hakkı verilir, ancak bu raporun kapsadığı günlerde öğrenci devamsız sayılır. Rektörlükçe onaylanan sosyal ve sportif etkinliklere katılan öğrenciler ise (durumlarının YADYO Müdürlüğüne resmi olarak bildirilmesi koşuluyla) katılmadıkları dersler için devamsız sayılmazlar.
5. Her öğrenci kendi devamsızlık kaydını tutmakla yükümlüdür. Öğretim elemanları ve YADYO öğrenci işleri birimi devamsızlık konusunda öğrencilere bilgi vermekle yükümlü değildir.
6. Çukurova Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen haklı ve geçerli bir mazeret nedeniyle bir ara sınava giremeyen öğrenciye, mazeretinin bitiminden en geç 5 (beş) iş günü içerisinde durumunu belgeleyerek YADYO Müdürlüğüne bir dilekçe ile başvurması koşuluyla YADYO Yönetim Kurulu kararı ile mazeret sınavı hakkı verilir. Mazeret sınavları Ölçme ve Değerlendirme Birimince belirlenecek tarih ve saatlerde yapılır. Yeterlik sınavlarına, düzey belirleme sınavına ve haberli/habersiz kısa sınavlara katılmayan öğrencilere mazeret sınav hakkı verilmez ve öğrenci o sınavdan 0 (sıfır) almış sayılır.

**ÖNEMLİ: Dersin akışının bozulmaması, öğrencilerin ve öğretim elemanının dikkatinin dağılmaması için derse geç kalan öğrenciler kesinlikle derse giremezler. Derse ancak bir sonraki arada girebilirler. Girmedikleri ders saati için yok sayılırlar. Örneğin ders saat 09.00'da başlıyor ve öğrenci 09.05'de geliyor. Derse GİREMEZ ve o ders saati için devamsız sayılır. ! ! !**

## DEVAMSIZLIĞIMI NEREDEN ÖĞRENEBİLİRİM?

Her öğrenci kendi devamsızlık kaydını tutmakla yükümlüdür. Öğretim elemanları ve YADYO Öğrenci İşleri devamsızlık konusunda öğrencilere bilgi vermekle yükümlü değildir.

## **HERHANGİ BİR NEDENLE DERSE GİRMEZSEM veya DERS BİTMEYEN SINIFI TERKEDERSEM YOK YAZILIR MIYIM?**

Evet. Herhangi bir nedenle derse gir(e)meyen veya ders bitmeden sınıfı terk eden öğrenci **yok** sayılır. **Sınıf öğretim elemanlarının inisiyatif kullanarak öğrencilere izin verme yetkisi yoktur.** Herhangi bir nedenle ders saat ve gününün değiştirilmesi ya da normal ders saatleri dışında telafi dersi yapılması durumunda, yoklama süreci aynı şekilde uygulanacağı için öğrenciler ilan edilen gün ve saatlere uymakla yükümlüdür.

## **GELMEDİĞİM GÜNLER İÇİN RAPOR ALSAM DEVAMSIZLIĞIMDAN DÜŞER Mİ?**

Ara sınav olan günlerde sağlık kuruluşlarınca verilen raporu olan öğrencilerin raporları **raporun bitiminden itibaren 5 (beş) iş günü** içerisinde YADYO Müdürlüğüne bir dilekçe ile başvurmaları koşuluyla **öğrencilere mazeret sınavına girme hakkı verilir, ancak bu raporun kapsadığı günlerde öğrenci devamsız sayılır.**

## **HANGİ DURUMDA İZİNLİ SAYILABİLİRİM?**

Rektörlükçe onaylanan sosyal ve sportif etkinliklere katılan öğrenciler (durumlarının yüksekokulumuza resmi olarak bildirilmesi koşuluyla) katılmadıkları dersler için devamsız sayılmazlar.

## **HASTALIK SEBEBİYLE ARA SINAVLARA GİRMEZSEM NE OLUR?**

Ara sınav olan günlerde sağlık kuruluşlarınca verilen raporu olan öğrencilerin raporları **raporun bitiminden itibaren 5 (beş) iş günü** içerisinde YADYO Müdürlüğüne bir dilekçe ile başvurmaları koşuluyla **öğrencilere mazeret sınavına girme hakkı verilir.**

## **DİĞER SINAVLARA GİREMEZSEM NE OLUR?**

Yeterlik, düzey belirleme sınavlarına ve haberli/habersiz küçük sınavlara katılmayan öğrencilere mazeret sınav hakkı verilmez, öğrenci o sınavdan **0 (sıfır)** almış sayılır.

# EĞİTİM-ÖĞRETİM, SINAVLAR, DEĞERLENDİRME, BAŞARI VE İTİRAZ SİSTEMİ NASILDIR?

## A) 15 HAFTALIK MODÜLER SİSTEM (KUR SİSTEMİ)

2024-2025 Akademik yılında Program 1, 2 ve 3 seviye gruplarında derslerin içeriği, ölçme ve değerlendirilmesi iki dönemden oluşan modüler sisteme göre yeniden oluşturulmuştur. **P1 seviye grubu haftalık ders saati 26, P2 seviye grubu haftalık ders saati 24 ve P3 seviye grubu haftalık ders saati 22 saat** olacak şekilde planlama yapılmıştır. 15 haftalık modüler sistem detayları aşağıdaki şemada gösterilmiştir:

	P1 (A1)		P2 (A2)		P3 (B1)			
	2.Dönem (Bahar Dönemi)		2. Dönem (Bahar Dönemi)		2. Dönem (Bahar Dönemi)			
1.Dönem (Güz dönemi)	1.Dönem kurunu <u>başarıyla bitirenler</u>	1.Dönem kurunda <u>başarısız olanlar</u>	1. Dönem (Güz dönemi)	1.Dönem kurunu <u>başarıyla bitirenler</u>	1.Dönem kurunda <u>başarısız olanlar</u>	1.Dönem (Güz dönemi)	1. Dönem kuruna <u>başarıyla bitirenler</u>	1. Dönem kurunda <u>başarısız olanlar</u>
A1.1 →A2.2	A2.2→B1.2	A1.2→B1.1	A2.1 →B1.1	B1.1→B2.1	A2.2 →B1.2	B1.1 →B2.1	B2.1→ B2.2+	B1.1 →B2.1

## B) SINAVLAR ve DEĞERLENDİRME

Hazırlık Programında ölçme ve değerlendirme ara sınavlar, haberli/habersiz kısa sınavlar (quiz) ve süreç değerlendirmeleri (yazma/konuşma/dinleme/okuma portfolyosu, öğretim elemanı notu vb.) uygulanarak yapılır. Her sınav yazılı, sözlü veya hem yazılı hem sözlü olarak yapılabilir.

Sınavların değerlendirilmesine ve Hazırlık Programında başarıya ilişkin esaslar Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenir ve her eğitim-öğretim yılı başında YADYO nun resmi internet sitesinde (<https://yadyo.cu.edu.tr/>) duyurulur.

## 1. Dönem (Güz Dönemi)

### 1. Modül çıkış sınavı/Final sınavı: %40

\* Modül çıkış sınavı toplam: 100 puan

%90 Yazılı+ %10 Konuşma

\*Dönem sonu 1 tane

### 2. Ara sınav: %20

\* Ara sınav toplam: 100 puan

%90 Yazılı + %10 Konuşma

\*Dönem arası 1 tane

### 3. Mini Test: %10

\*Dönem içinde 2 tane; (50x2=100 puan)

### 4. Portfolyo %30 (Toplam 100 puan)

- 2 yazılı ödev: (15x2=30 puan)
- 2 sunum: (15x2=30 puan)
- 1 grup projesi: (20 puan)
- Aktif Katılım: (10 puan)
- Çevrimiçi ödevler: (10 puan)

## 2. Dönem (Bahar Dönemi)

### 1. Modül çıkış sınavı/Final sınavı: %40

\* Modül çıkış sınavı toplam: 100 puan

%90 Yazılı+ %10 Konuşma

\*Dönem sonu 1 tane

### 2. Ara sınav: %20

\* Ara sınav toplam: 100 puan

%90 Yazılı + %10 Konuşma

\*Dönem arası 1 tane

### 3. Mini Test: %10

\*Dönem içinde 2 tane; (50x2=100 puan)

### 4. Portfolyo % 30 (Toplam 100 puan)

- 2 yazılı ödev: (15x2=30 puan)
- 2 sunum: (15x2=30 puan)
- 1 grup projesi: (20 puan)
- Aktif Katılım: (10 puan)
- Çevrimiçi ödevler: (10 puan)

2 dönem bazlı 15 haftalık modüller sisteme göre Program 1, 2 ve 3 grupları için ölçme ve değerlendirme sistemi

aşağıdaki gibidir:

### 1. Dönem (Güz Dönemi) Değerlendirme Sistemi:

Program 1, 2 ve 3 grup öğrencilerinin 1. Dönem modülünü başarıyla tamamlayıp 2. Dönem modülüne devam edebilmeleri için 1. Dönem sonunda ağırlıklı not ortalamalarının en az altmış (60) puan olması ve derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş olmaları gerekmektedir.

Ancak Program 1, 2 ve 3 gruplarından 1. Dönem sonunda ağırlıklı not ortalaması altmış (60) puandan düşük olan öğrenciler 1. Dönem modüllerini tekrar etmek zorundadır. Öğrenciler ders kitaplarını yeni ek materyallerle birlikte işleyeceklerdir.



**Ağırlıklı not ortalama hesaplama (1.Dönem):**

**Modül çıkış sınavı %40**

**Ara sınav: %20**

**Mini Test: % 10**

**Portfolyo % 30**

**Örnek not hesaplama:**

**Öğrenci A**

**Öğrenci B**

	<b>Notu</b>	<b>Yüzdesi</b>		<b>Notu</b>	<b>Yüzdesi</b>
<b>Modül çıkış sınavı</b>	<b>55</b>	<b>22</b>	<b>Modül çıkış sınavı</b>	<b>50</b>	<b>20</b>
<b>Ara sınav</b>	<b>70</b>	<b>14</b>	<b>Ara sınav</b>	<b>65</b>	<b>13</b>
<b>Mini Test</b>	<b>68</b>	<b>6.8</b>	<b>Mini Test</b>	<b>55</b>	<b>5.5</b>
<b>Portfolyo</b>	<b>75</b>	<b>22.5</b>	<b>Portfolyo</b>	<b>60</b>	<b>18</b>

**Ağırlıklı not ortalama: 65.3**

**Ağırlıklı not ortalama: 56.5**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş**

**Değerlendirme: 2. Dönem modülüne devam edebilir.**

**Değerlendirme: 2. Dönem modülüne devam edemez 1. Dönem modülünü tekrar edecektir.**

**Öğrenci C**

**Öğrenci D**

**Ağırlıklı not ortalama: 65.3**

**Ağırlıklı not ortalama: 56.5**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirememiş**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirememiş**

**Değerlendirme: 2. Dönem hiçbir modüle devam edemez, sonraki akademik yılın Eylül ayındaki Yeterlik sınavına girebilir.**

**Değerlendirme: 2. Dönem hiçbir modüle devam edemez, sonraki akademik yılın Eylül ayındaki Yeterlik sınavına girebilir.**

- P3 grubu öğrencilerden 1. dönem sonunda ağırlıklı not ortalaması en az seksen (80) puan alanlar Ocak Ayı Yeterlilik Sınavına girebilirler.
- P2 grubu öğrencilerden dönem sonunda ağırlıklı not ortalaması en az seksen bes (85) puan alanlar Ocak Ayı Yeterlilik Sınavına girebilirler.
- Tekrar öğrencileri bu koşullara bakmaksızın yeterlilik sınavına girebilir.

## 2. dönem (Bahar Dönemi) Değerlendirme Sistemi:

Program 1, 2 ve 3 grup öğrencilerinin Haziran Ayı Yeterlilik Sınavına girebilmeleri için, 2. Dönem modülünü başarıyla tamamlayıp ağırlıklı not ortalamalarının en az altmış (60) puan olması ve derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş olmaları gerekmektedir.

Program 1, 2 ve 3 gruplarında 1. Dönem modüllerini tekrar eden öğrencilerin Haziran Ayı Yeterlilik Sınavına girebilmeleri için;

P1 grubu öğrencilerinin; ağırlıklı not ortalamalarının en az yetmiş (70) puan ve derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş olmaları; P2 ve P3 grubu öğrencilerinin, ağırlıklı not ortalamalarının en az altmış bes (65) puan ve derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş olmaları gerekmektedir.

Derslere %80 devam koşulunu yerine getirmemiş olan öğrenciler hiçbir şekilde Haziran Yeterlik sınavına giremezler. Bir sonraki akademik yılın Eylül ayındaki Yeterlik sınavına girebilirler.

### C) YETERLİK SINAVI VE BAŞARI NOTU

1. Yeterlik Sınavı, yabancı dille eğitim yapan programlar ile zorunlu ve seçmeli derslerin en az %30'u yabancı dille verilen programlara kayıtlı öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini belirlemek amacıyla eğitim-öğretim yılı başında, birinci yarıyıl sonunda ve ikinci yarıyıl sonunda olmak üzere bir akademik yılda üç kez ve akademik takvimde ilan edilen tarihlerde yapılır.
2. Bu sınavlar için gerekli şartları yerine getirmeyen öğrenciler yabancı dil yeterlik sınavlarına giremezler.
3. Ek kontenjan, yatay ve dikey geçişle gelen öğrencilere kayıtlarını takiben YADYO Yönetim Kurulunca uygun görülen tarihte Yabancı Dil Yeterlik Sınavı yapılır.
4. Akademik yıl başında yapılan Yeterlik Sınavına, zorunlu yabancı dil hazırlık öğrencileri ile isteğe bağlı yabancı dil hazırlık öğrencilerinden düzey belirleme sınavından 100 (yüz) tam puan üzerinden en az 50 (elli) alan öğrenciler girebilirler.
5. **Tekrar öğrenciler** girmek istedikleri yeterlik sınavı için sınav tarihinden **3 hafta önce** başvuruda bulunmak zorundadırlar.

### **BİRİNCİ YARIYIL SONUNDA YAPILAN YETERLİK SINAVINA KİMLER GİREBİLİR?**

- a) Derse devam koşulunu sağlayan **Düzey 3** öğrencilerinden birinci yarıyıl ağırlıklı not ortalaması 100 (yüz) tam puan üzerinden **80 (seksen)** veya üstü olanlar, derse devam koşulunu sağlayan **Düzey 2** öğrencilerinden birinci yarıyıl ağırlıklı not ortalaması 100 (yüz) tam puan üzerinden **85 (seksen bes)** veya üstünde olanlar ile bir önceki eğitim-öğretim yılında Hazırlık Programında başarısız olan öğrenciler girebilir. Bu öğrencilerden başarılı olanlar takip eden bahar yarıyılında yerleştirildikleri akademik programa başlarlar, başarılı olamayanlar bahar dönemi derslerine devam ederler.
- b) **Düzey 1** öğrencilerinin birinci yarıyıl sonunda yapılan Yeterlik Sınavına girme hakkı yoktur.
- c) Tekrar öğrencileri bu koşullara bakmaksızın yeterlilik sınavına girebilir.

## Yeterlik sınavları (Proficiency Exams)

- Dinleme Bölümü: 25 puan
- Okuma Bölümü: 25 puan
- Yazma Bölümü: 25 puan
- Konuşma Bölümü: 25 puan üzerinden değerlendirilecektir.

ÇÜ YADYO Yüksekokul Kurulu tarafından, Yeterlik Sınavının Sözlü Bölümüne girebilmek için dinleme, okuma ve yazma bölümlerinin toplam puanı 75 (yetmiş beş) puan üzerinden İngilizce Öğretmenliği Bölümü için en az 55 (elli beş) puan; İngilizce Öğretmenliği Bölümü dışında kalan diğer bölümler için ise en az 45 (kırkbeş) puan olarak baraj puanının olması; dinleme, okuma ve yazma bölümleri toplam puanı belirlenen baraj puanlarının altında kalan öğrencilerin Sınavın Sözlü Bölümüne almamalarının ve Yeterlik Sınavından BAŞARISIZ ilan edilmeleri kabul edilmiştir.

**Yeterlik Sınavından toplamda 60 ve üzeri puan alan öğrenciler başarılı sayılırlar.**

**Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Programı öğrencileri ise Yeterlik sınavından toplamda 80 ve üzeri puan alanlar başarılı sayılırlar.**

### Tekrar öğrenciler:

2024-2025 Akademik Yılında Eylül Yeterlik sınavında BAŞARISIZ ilan edilen tekrar (Bütünleme) öğrencilerinin Yeterlik sınav sonuçlarına göre eksikliklerini tamamlamak amacıyla, haftalık 20 ders saatlik sınava hazırlık programı planlanmıştır.

## D) SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ

Öğrenciler sınav sonuçlarına ilan tarihini izleyen günden itibaren **en fazla 5 (beş) iş günü içinde ve sadece maddi hata yönünden itiraz edebilirler.** İtirazlar Ölçme ve Değerlendirme Birimi tarafından incelenir ve inceleme sonuçları YADYO Yönetim Kurulu kararı ile ilan edilir.

**ÖNEMLİ: Haberli ve habersiz küçük sınavların telafisi yoktur. Öğrencinin raporlu olması kendisine telafi sınavı hakkı vermez. Habersiz küçük sınavlarda derse geç kalan öğrenciler sınava alınmazlar. !!**

## İKİNCİ YARIYIL SONUNDA YAPILAN YETERLİK SINAVINDA BAŞARISIZ OLURSAM NE OLUR?

Bu sınavda başarısız olan öğrenciler akademik takvimde belirlenen tarihteki **bütünleme sınavına** girerler. Bütünleme Sınavı Bahar Dönemi Yeterlik sınavından 2 hafta sonra yapılır. Devamsızlıktan kalan öğrenciler bu sınava giremezler. **Yeterlik Bütünleme Sınavının telafisi yoktur.**

**Bütünleme sınavında toplamda 60 puan ve üzerine ulaşan öğrenciler başarılı sayılırlar. Ancak, Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği programı hazırlık sınıfı öğrencilerinden toplamda 80 puan ve üzeri alanlar Başarılı sayılırlar !!**

## BÜTÜNLEME SINAVINDA BAŞARISIZ OLURSAM NE OLUR?

Bütünleme Sınavında başarısız olan öğrenciler bir sonraki eğitim öğretim yılı başında yapılan Yeterlilik Sınavına girebilirler.

**BAHAR DÖNEMİ (Haziran) YETERLİK SINAVINA GİREBİLMEK İÇİN NOTUMU NASIL HESAPLARIM?**

**Ağırlıklı not ortalama hesaplama (2.Dönem):**

**Modül çıkış sınavı %40**

**Ara sınav: %20**

**Mini Test: % 10**

**Portfolyo % 30**

**Örnek not hesaplama:**

<b>Öğrenci A</b>			<b>Öğrenci B</b>		
	<b>Notu</b>	<b>Yüzdesi</b>		<b>Notu</b>	<b>Yüzdesi</b>
<b>Modül çıkış sınavı</b>	<b>55</b>	<b>22</b>	<b>Modül çıkış sınavı</b>	<b>50</b>	<b>20</b>
<b>Ara sınav</b>	<b>70</b>	<b>14</b>	<b>Ara sınav</b>	<b>65</b>	<b>13</b>
<b>Mini Test</b>	<b>68</b>	<b>6.8</b>	<b>Mini Test</b>	<b>55</b>	<b>5.5</b>
<b>Portfolyo</b>	<b>75</b>	<b>22.5</b>	<b>Portfolyo</b>	<b>60</b>	<b>18</b>

**2. Dönem Ağırlıklı not ortalama: 65.3**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş**

**Değerlendirme: Haziran yeterlik sınavına girebilir.**

**2. Dönem Ağırlıklı not ortalama: 56.5**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş**

**Değerlendirme: Haziran yeterlik sınavına giremez. (Yetersiz ortalama) Sonraki akademik yılın Eylül ayındaki Yeterlik sınavına girebilir.**

**Öğrenci C**

**2. Dönem Ağırlıklı not ortalama: 65.3**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirememiş**

**Değerlendirme: Sonraki akademik yılın Eylül ayındaki Yeterlik sınavına girebilir.**

**Öğrenci D**

**2. Dönem Ağırlıklı not ortalama: 56.5**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirememiş**

**Değerlendirme: Sonraki akademik yılın Eylül ayındaki Yeterlik sınavına girebilir.**

**Öğrenci E (P1 grubu- 1. Dönem modül tekrarı yapmış)** **Öğrenci F (P1 grubu- 1. Dönem modül tekrarı yapmış)**

**2. Dönem Ağırlıklı not ortalaması: 65.3**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş**

**Değerlendirme: Haziran yeterlik sınavına giremez. (Yetersiz ortalama) Sonraki akademik yılın Eylül ayındaki Yeterlik sınavına girebilir.**

**2. Dönem Ağırlıklı not ortalaması: 75.3**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş**

**Değerlendirme: Haziran yeterlik sınavına girebilir.**

**Öğrenci G (P2 grubu- 1. Dönem modül tekrarı yapmış)**

**Ağırlıklı not ortalaması: 65.3**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş**

**Değerlendirme: Haziran yeterlik sınavına girebilir.**

**Öğrenci H (P3 grubu- 1. Dönem modül tekrarı yapmış)**

**Ağırlıklı not ortalaması: 60.5**

**Derslere %80 devam koşulunu yerine getirmiş**

**Değerlendirme: Haziran yeterlik sınavına giremez. (Yetersiz ortalama) Sonraki akademik yılın Eylül ayındaki Yeterlik sınavına girebilir.**

### **KİMLER YETERLİK SINAVINDAN MUAF OLURLAR?**

1. Aşağıdaki öğrenciler Hazırlık Programından muaf olurlar ve yerleştirildikleri akademik programa başlarlar.
  - a) Eğitim-öğretim yılı başında yapılan YADYO Yeterlik Sınavında başarılı olanlar
  - b) Sınavı yapan ilgili kurumlar tarafından belirlenen sınav geçerlilik süresi esas alınmak koşuluyla, ÖSYM tarafından yapılan yabancı dil sınavı YDS den en az 70 (yetmiş) puan alanlar ile muafiyet başvurusu sırasında güncel olan ÖSYM Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlik tablosuna göre, eşdeğer kabul edilen diğer ulusal ve uluslararası yabancı dil sınavlarının herhangi birinde YDS'de en az 70 (yetmiş) puana denk puan alanlar
  - c) En az son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin anadil olarak konuşulduğu ya da resmi dil olarak kabul edildiği bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp, ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlayanlar
  - d) Son üç yıl içinde Üniversitede Yabancı Dil Hazırlık Programını başarıyla tamamlamış ve daha sonra Üniversitede tamamen veya kısmen yabancı dille eğitim yapan başka bir programa kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler
  - e) Tamamen veya kısmen yabancı dilde eğitim-öğretim yapılan programlara yatay geçiş yapan öğrencilerden, geldikleri Üniversitede Yabancı Dil Hazırlık Programını başarıyla tamamlamış olup kayıt oldukları yıldaki merkezi yerleştirme puanı, geçmek istediği diploma programının o yılki taban puanına eşit veya ondan yüksek olanlar.
2. Bu durumdaki öğrencilerin muaf olmak için durumlarını gösterir belgelerin aslı ile YADYO Müdürlüğüne bir dilekçe ile başvurmaları gerekmektedir. Başvuran öğrencilerin muafiyet istekleri Yüksekokul Yönetim Kurulunca karara bağlanır.
3. Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Programı Hazırlık Sınıfı öğrencilerinin Hazırlık Programından muafiyeti için, Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Hazırlık Sınıfları Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesinde belirtilen hükümler geçerlidir.

## ÖĞRENCİ HAK VE SORUMLULUKLARI

Tüm öğrenciler **Çukurova Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesi, Çukurova Üniversitesi Eğitim-Öğretim Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği**'ne tabidir. Disiplin cezasını gerektirecek bir durum bu yönetmelikler çerçevesinde uygulanır. Buna ek olarak,

- ★ İlgili öğretim elemanı dersin ilk 15 dakikası içinde sınıfa gelmemişse, öğrenciler durumu İdari Koordinatörlük'e haber vermekle yükümlüdürler.
- ★ Öğrenciler derse giren öğretim elemanlarının ofis saatlerinde ödevlere ve anlamadığı konulara yönelik dönüt alabilirler. Öğretim elemanlarıyla etkili iletişimi pekiştirmek ve öğrenmeyi kalıcı hale getirmek için ofis saatlerinin kullanımını büyük önem taşımaktadır.
- ★ Öğrenciler okul içindeki ve sınıflardaki demirbaşlardan sorumludur. Öğrenciler verdikleri zararı karşılamakla mükelleftirler. Okul binasının ve çevresinin temiz tutulması ve okula ait demirbaş eşyanın özenli kullanılması gerekir. Sınıflarda sıraların altına temiz tutulmasına dikkat edilmelidir.
- ★ **Sınav esnasında cep telefonları ve akıllı saatleri görevli öğretim elemanına teslim edilmelidir; aksi takdirde kopya muamelesi uygulanır. Öğrencinin sınav kâğıdı alınır ve sınavı iptal edilir ve öğrenci disiplin suçu işlemiş sayılır.**
- ★ İlgili öğretim elemanı, uyarılara rağmen dersin huzurunu bozmaya devam eden öğrencileri dersten çıkarma hakkına sahiptir. Bu durumdaki öğrenciler **YOK** yazılır.
- ★ Öğrenciler Yeterlilik Sınavı'na girmeye hak kazanıp kazanmadıklarını, sınav yer, tarih vesaatini takip etmekle yükümlüdür.
- ★ Yabancı Diller Yüksekokul binası içinde, tuvaletlerde ve okul binasına 7 metreden yakın mesafede **sigara içilmesi kesinlikle yasaktır**. Okul bahçesinde izmaritlerin yere atılması uygar bir davranış değildir. Bu konuya azami özen gösterilmelidir.

### SINAVLARDA NELERE DİKKAT ETMELİYİZ?

1. Sınavlara kesinlikle geç kalınmamalıdır. Geç gelen sınava alınmaz.
2. Sınav sırasında öğretim elemanlarından sorularla ilgili açıklama yapmaları istenemez.
3. Öğretim elemanı sınav başlamadan kimlik kontrolü yapar.
4. Öğrenciler sınavlarda Ç.Ü öğrenci kimlik kartı ile fotoğraflı ve onaylı resmi bir kimlik belgesi (nüfus cüzdanı, ehliyet veya süresi dolmamış pasaport) göstermek zorundadır. **Ziraat Kampüs Kartı Ç.Ü öğrenci kimlik kartı yerine geçmez. !**
5. Öğretim elemanları sınav sırasında öğrencilerin oturdukları yeri değiştirebilirler.
6. Sınavda kopya çekmek ya da çektirmek Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'ne göre suçtur.
7. Sınav başlamadan önce öğrenciler cep telefonlarını öğretim elemanına teslim eder.
8. Optik form kullanılan bölümler dışında sınavın tüm bölümlerinde **tükenmez kalem** kullanılması gerekmektedir.

### KAYIT DONDURMA ve DİSİPLİN İŞLEMLERİ NASIL YÜRÜTÜLÜR?

Hazırlık eğitimi kayıt dondurma talepleri, öğrencilerin kayıtlı oldukları fakülte, yüksekokul veya meslek yüksekokulunun yönetim kurulunca karara bağlanır. Disiplin işlemleri öğrencilerin kayıtlı oldukları fakülte, yüksekokul veya meslek yüksek okulunun dekanlığı veya müdürlüğüne yürütülür ve sonuçlandırılır.

YADYO'da disiplin suçuna sebep olan davranışlar yazılı olarak öğrencinin fakültesine bildirilir.

## İNGİLİZCEMİ GELİŞTİRMEK İÇİN HANGİ LİNKLERDEN VE TELEFON UYGULAMALARINDAN FAYDALANABİLİRİM?

<http://www.bbc.co.uk/worldservice/learningenglish/>  
<http://free-english-study.com/home/speaking.html> <http://www.eslcafe.com/students/>

<http://www.manythings.org/> <http://www.fluentland.com>  
<http://www.bbc.co.uk/skillswise/> <http://www.esl-lounge.com/student/>  
<http://www.englishcentral.com/videos>  
[http://www.english-4u.de/grammar\\_exercises.htm](http://www.english-4u.de/grammar_exercises.htm) <http://www.usingenglish.com/handouts/>  
<http://www.esolcourses.com/content/exercises/grammar/english-grammar.html> <http://www.ego4u.com/en/cram-up/grammar> <http://first-english.org/http://www.esltower.com/grammar.html>  
<http://www.eslgamesworld.com/members/games/vocabulary/> <http://www.newsinlevels.com/>

**Dinleme** <http://www.breakingnewsenglish.com/> <http://www.esl-lab.com/> <http://edition.cnn.com/studentnews/>  
<http://www.dailyesl.com/>

**Okuma** <http://literacynet.org/cnnsf/archives.html> <http://www.cdlponline.org/>

### Yazma

<http://owl.english.purdue.edu/owl/>  
<http://stickyball.net/esl-writing-exercises-and-activities.html>

**Konuşma** <http://www.eslfast.com/robot/Sözlük> <http://www.ldoceonline.com/>  
<http://www.oxforddictionaries.com/?view=uk> <http://dictionary.cambridge.org/>

### Video

<http://www.real-english.com/new-lessons.asp>  
**FCE/CAE Exams** <http://www.flo-joe.co.uk> **TOEFL**  
<https://www.ets.org/tr/toefl>

• Memrise Learn Languages Free

• Magoosh Vocabulary Builder



▪LearnLanguagesRosettaStone



▪LearnEnglish6000Words





▪Lingualy-PracticeaLanguage



▪EnglishConversationPractice



▪LearnEnglishElementaryPodcasts



▪EverydayEnglishVideoLessons



▪JohnnyGrammar'sWordChallenge



▪LearnEnglishSpeakEnglish



## Kampüs Haritası



- 1.Rektörlük
- 2.Öğrenci İşleri
- 3.Merkezi Kafeterya
- 4.Merkez Kütüphane ve Enstitü
- 5.R1 (Eğitim Fakültesi Dersliği)
- 6.R2 (Fen-Edebiyat Fakültesi Dersliği)
- 7.II. Grup Amfileri
- 8.Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Amfileri
9. Mithat Özsan Amfisi
- 10.I. Grup Amfileri
- 11.Eğitim Fakültesi
- 12.Fen Edebiyat Fakültesi
- 13.İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
- 14.Mühendislik Mimarlık Fakültesi
- 15.Mühendislik Mimarlık Fakültesi Atölyeleri
16. Su Ürünleri Fakültesi
17. Ziraat Fakültesi
18. PTT Şubesi ve Merkezi Telefon Santrali
- 19.Dış İlişkiler Ofisi
20. Dış Hekimliği Fakültesi
21. Tıp Fakültesi
22. İlahiyat Fakültesi
23. Güzel Sanatlar Fakültesi
24. Adana Sağlık Yüksekokulu
- 25.Devlet Konservatuvarı
- 26.Kültür ve Güzel Sanatlar Merkezi
27. Mediko Sosyal
28. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
29. Tıp Fakültesi Balçalı Hastanesi
30. Balçalı Hastanesi Acil
- 31.Hipokrat Konferans Salonu
- 32.Tıpdam
- 33.Afife Jale Tiyatro Salonu
- 34.Halil Avcı Duyma Engelliler Merkezi
- 35.Tropikal Hastalıklar Araştırma Merkezi
- 36.Polis Karakolu
- 37.Şefkat Evi
- 38.Acil Helikopter Pisti
- 39.Kapalı Otopark
- 40.Ziraat Fakültesi Süt Ürünleri Tesisleri
- 41.Biyoteknoloji Merkezi
- 42.Yabancı Diller Yüksekokulu
- 43.Amfi Tiyatro
- 44.Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

## Kampüste ne gibi olanaklar var?

### Mediko-sosyal

Sağlık güvencesine bakılmaksızın tüm öğrencilerimize sağlık hizmeti vermektedir.

#### A. Genel Sağlık Hizmetleri

- GözSağlığıHizmetleri
- Aile HekimliğiPolikliniğiHizmetleri
- DişPolikliniğiHizmetleri
- Diyetve SağlıklıBeslenmeHizmetleri
- TedaviOdasıve İlk YardımPolikliniği
- AşıHizmetleri

#### B. Koruyucu Sağlık Hizmetleri

- PsikolojikDanışmave Rehberlik
- GençlikDanışmaBirimi
- EngelliÖğrenciDanışmaBirimi
- PsikolojikDanışmaBirimi
- EğiticiSeminer

### Öğrenci Kulüpleri

Öğrencilerin, kampüsyaşamına,topluma,çevreyevedoğaya karşı sorumluluklarını geliştirmelerini sağlayacak projeler üretirveöğrencikulüpleritarafındanönerilen projeleri değerlendirir.

[www.ofb.cu.edu.tr](http://www.ofb.cu.edu.tr) sayfasından öğrenci etkinliklerine ulaşılabilir.

<ul style="list-style-type: none"><li>▪ AKADEMİ VİZYON KULÜBÜ</li><li>▪ AR-GE VE İNOVASYON KULÜBÜ</li><li>▪ ARKEOLOJİ KULÜBÜ</li><li>▪ ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE KULÜBÜ</li><li>▪ ATILİ SPOR KULÜBÜ</li><li>▪ BİLGİ İŞLEM KULÜBÜ</li><li>▪ BİLİM VE TEKNOLOJİ KULÜBÜ</li><li>▪ BRİÇ KULÜBÜ</li><li>▪ BİSKİLET KULÜBÜ</li><li>▪ BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİLERİ KULÜBÜ</li><li>▪ CİMNASTİK KULÜBÜ</li><li>▪ ÇİZGİ ROMAN KULÜBÜ</li><li>▪ ÇUKUROVA PDR KULÜBÜ</li><li>▪ DAĞCILIK KULÜBÜ</li><li>▪ DİNAMİK FİKİRLER KULÜBÜ</li><li>▪ DIPLOMASI KULÜBÜ</li><li>▪ DOĞA VE ÇEVRE KULÜBÜ</li><li>▪ EKSTREM MOTOR SPORLARI KULÜBÜ</li><li>▪ ERASMUS ÖĞRENCİLERİ KULÜBÜ</li><li>▪ EŞİ DÂNSLAR KULÜBÜ</li><li>▪ FEN BİLİMLERİ KULÜBÜ</li><li>▪ FİNANS KULÜBÜ</li><li>▪ FOTOĞRAFÇILIK KULÜBÜ</li><li>▪ GENÇ MÜHENDİSLER KULÜBÜ</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>▪ GİRİŞİMCİLİK KULÜBÜ</li><li>▪ GO KULÜBÜ</li><li>▪ GÖSTERİ SANATLARI VE GÖRSEL SANATLAR KULÜBÜ</li><li>▪ HAVACILIK KULÜBÜ</li><li>▪ HAYVAN DOSTLARI KULÜBÜ</li><li>▪ HUKUK KULÜBÜ</li><li>▪ İKTİSAT KULÜBÜ</li><li>▪ İLETİŞİM KULÜBÜ</li><li>▪ İNSAN VE TOPLUM KULÜBÜ</li><li>▪ İŞLETME KULÜBÜ</li><li>▪ KADIN ÇALIŞMALARİ KULÜBÜ</li><li>▪ KANSERE GÜLÜMSE KULÜBÜ</li><li>▪ KARİKATÜR KULÜBÜ</li><li>▪ KIZILAY KULÜBÜ</li><li>▪ KRİTİK ANALİTİK DÜŞÜNME KULÜBÜ</li><li>▪ KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ</li><li>▪ MÜHENDİSLİK-MİMARLIK KULÜBÜ</li><li>▪ MÜNÂZARA KULÜBÜ</li><li>▪ NAR SANAT KULÜBÜ</li><li>▪ PLASTİK SANATLAR KULÜBÜ</li><li>▪ POPÜLER MÜZİK KULÜBÜ</li><li>▪ PRATİK ATÖLYESİ KULÜBÜ</li><li>▪ PSİKOLOJİ KULÜBÜ</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>▪ RC MODELÇİLİK KULÜBÜ</li><li>▪ ROBOTİK VE OTOMASYON KULÜBÜ</li><li>▪ SAĞLIK ÖĞRENCİLERİ KULÜBÜ</li><li>▪ SATRANÇ KULÜBÜ</li><li>▪ SEN TUT KİYETİŞİN</li><li>▪ SİNEMA KULÜBÜ</li><li>▪ SİNERJİ KULÜBÜ</li><li>▪ SOSYALİST DÜŞÜNCE KULÜBÜ</li><li>▪ SU SPORLARI KULÜBÜ</li><li>▪ TARIM VE GIDA KULÜBÜ</li><li>▪ TARİH KULÜBÜ</li><li>▪ TEKSTİL VE MODA KULÜBÜ</li><li>▪ TİYATRO KULÜBÜ</li><li>▪ TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ KULÜBÜ</li><li>▪ TURAN DÜŞÜNCE KULÜBÜ</li><li>▪ TÜRKİSTAN KÜLTÜRÜ TANIMA KULÜBÜ</li><li>▪ ULUSLARARASI ÜNİ. GENÇ KULÜBÜ</li><li>▪ YAPI VE TAŞIRIM KULÜBÜ</li><li>▪ YAYIN KULÜBÜ</li><li>▪ SAĞLIK BİLİMLERİ ARAŞTIRMA KULÜBÜ</li><li>▪ HUKUK VE MÜNÂZARA KULÜBÜ</li></ul>
---	--	--

